
CIF ST-OMER

Concours du 19/06/2016 sur PAU

Point extrême : 885 kmsPoint avant : 802 kms309 pigeons lâchés à 08:20

Catégorie : Vieux

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 7

Amateur Pig.enga

54

Reception feuilles
ST-OMER

309

Sociétés
54 309

Réclamations admises jusqu'au : 03/07/2016 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 2034

Matricule

THERY Yves

BABELART Eric
VASSEUR ELGOHARY
FLANDRIN Guy
VENAGUE  Alcide
DAUSQUE  Bruno
NEUVILLE Dominique
OBOEUF Serge
DUCORNET Pascal
OBOEUF Serge
OBOEUF Serge

DECROIX Bruno
DELAHAYE  Jérémy
DAUSQUE  Bruno
DELMOTTE Manuel
DUBOIS Michel
NEUVILLE Dominique
LEDOUX Claude
GHEERAERT Eric
BABELART Eric
DUBOIS Michel
OBOEUF Serge
DELAUTRE Jean-Paul
CLABAUX Christophe
FOURNEZ Pascal
LECLERCQ David
PERNEL Robert
PERNEL Robert
NEUVILLE Dominique

BEUN Patrick
ROCHE David
ODUL Régis
TRONQUOY Philippe
LEDOUX Claude
LAVARDE Arnauld
ROCHE David
LAVARDE Arnauld
DELMOTTE Manuel
OBOEUF Serge
DUBOIS Michel
SENICOURT Roger & Fils
VERKEMPINCK DELSART
GOUDU Freddy
DELAHAYE  Jérémy
OBOEUF Serge
BRUNEAU Michel
DUCORNET Pascal
DUBOIS Michel
NEUVILLE Dominique
BEUN Patrick
VASSEUR ELGOHARY

Insc/Eng
LESPESSES

BOURBOURG
BREVILLERS
HELFAUT
HELFAUT
RENTY
WALLON CAPELLE
BURBURE
ST-FOLQUIN

INGHEM
MAMETZ

LINGHEM
MAISNIL DOHEN

ENQUIN SUR BAILL
SAINT-OMER

HONDSCHOOTE
ALQUINES
AMES
ARQUES
ETAPLES

BLENDECQUES
HALLINES
WINNEZEELE
MERVILLE

CALONNE RICOUAR

GRAVELINES
LA CALOTERIE
FLÉCHIN

BERGUENEUSE

Distance
80993

411837
250504
500364
230839
234650
456159
86901

239812
152723
152701

395385
402862
298493
108027
230345
287247
253233
228830
411829
234747
110862
414328
455484
100804
416308
132603
190402
456184

236847
245173
273498
193650
303522
128723
237770
100419
108030
86917

294533
509517
28668

402844
402868
110835
252333
239817
230351
233333
226241
411471

Constaté

F

F

F

Ecart
2011

2010
2013
2012
2011
2013
2010
2011
2013
2012
2012

2014
2014
2013
2013
2011
2012
2013
2011
2010
2013
2013
2010
2010
2013
2014
2011
2012
2010

2013
2013
2009
2011
2012
2013
2013
2013
2013
2011
2012
2010
2012
2014
2014
2013
2013
2013
2011
2013
2011
2014

Pén.
1

1
2
2
2
2
1
2
1
7
1

1
1
3
4
4
3
4
2
2
3
6
1
1
2
7
2

14
2

4
1
1
1
1

10
2
1
1
3
2
1
2
4
6

10
1
2
1
5
3

19

Classé
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

4

2
22
3
3
3
5

12
11
12
12

6
7
3
8

14
5
7
5
2

14
12
2
5
2

10
14
14
5

5
5
5
8
7
11
5
11
8

12
14
5
8
7
7

12
6
11
14
5
5

22

Amateurs / Colombier
831717

870430
802596
843778
843753
828906
851058
831266
867626

2
3

840899
838641

2
835711
834501

2
823856
854071

2
2
4

873154
845817
830108
849709
815193

2
3

846951
844248
864978
845275

2
825242

2
2
2
5
3

874412
812709
829985

2
6

819347
2
4
4
2
2

Ch Fce
20:25:23

21:00:48
20:02:20
20:38:25
20:39:22
20:26:22
20:55:45
20:40:49
21:13:19
20:42:49
20:44:20

20:53:18
20:51:39
20:43:09
20:53:55
20:59:43
21:16:07
20:53:42
21:21:35
21:38:35
21:06:39
21:05:18
21:46:58
21:24:35
21:10:12
21:29:10
20:57:50
20:58:14
21:32:45

21:29:32
21:29:18
21:49:16
21:31:01
21:11:22
21:13:39
21:32:04
21:15:05
21:25:05
21:22:03
21:25:37
22:03:43
21:06:57
21:26:36
21:35:19
21:30:40
21:20:17
22:07:35
21:36:42
21:52:54
21:50:59
21:12:24

-1

2

2
-1
1
1

-3

-3
-3

1

2
1
1

-2
2
2

-3
-50

2
2

1

-2
4
3

-1
1

4

-3
2
4

-1

-3
-2

2
1

-2

1146,616

1144,048
1142,757
1142,634
1141,209
1141,141
1126,086
1122,170
1121,954
1119,148
1116,868

1116,287
1115,733
1115,370
1108,493
1098,389
1096,536
1093,058
1092,791
1089,922
1088,456
1086,267
1083,138
1078,046
1077,736
1076,671
1075,689
1075,122
1073,529

1072,769
1069,526
1068,776
1068,616
1068,024
1066,686
1065,790
1064,714
1064,487
1063,000
1062,179
1061,459
1059,664
1055,177
1054,474
1051,415
1050,108
1048,385
1047,403
1046,919
1044,394
1039,094

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51

Un panier garni
Un magnum de cjhampagne au 1er inscrit

1 serie de 2/3 gagne Une carte repas d'une valeur de 80€

1 serie de 3/5 gagne 20€

100,00

98,72
97,44
96,15
94,87
93,59
92,31
91,03
89,74
88,46
87,18

85,90
84,62
83,33
82,05
80,77
79,49
78,21
76,92
75,64
74,36
73,08
71,79
70,51
69,23
67,95
66,67
65,38
64,10

62,82
61,54
60,26
58,97
57,69
56,41
55,13
53,85
52,56
51,28
50,00
48,72
47,44
46,15
44,87
43,59
42,31
41,03
39,74
38,46
37,18
35,90
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DUPONT Fabrice
DUCORNET Pascal
GOUDU Bruno
LEFEBVRE-HERNAULT Jean Cla
VENAGUE  Alcide
FLANDRIN Guy
ARC Yannick P&F
LEPRETRE Richard
MERLIN Jordan
CLABAUX Christophe
OBOEUF Serge
DECROIX Guy
BRUNEAU Michel
CLABAUX Christophe
OBOEUF Serge
VASSEUR ELGOHARY
EVRARD Joêl
VANHAECKE Joseph
LECHENE Bernard
DAUSQUE  Bruno
LECLERCQ David
DUBOIS Michel
LECLERCQ David
DELAHAYE  Jérémy
CLABAUX Christophe
DUBOIS Michel
GOUDU Freddy

LOUCHES

ERIN
COULOGNE

SERNY
ST MARTIN D'HARDI
GUINES

HALLINES

ST MARIE KERQUE
ESTREE BLANCHE
SERNY

150774
284707
245374
208844
464063
500363
235214
234910
239910
285531
110865
237958
252395
491033
86935

250511
245166
244214
289990
80839

241159
298557
400236
402924
491046
234704
245785

F

F

F

2013
2012
2011
2012
2010
2012
2013
2013
2013
2012
2013
2013
2013
2012
2011
2013
2013
2013
2012
2011
2013
2013
2014
2014
2012
2013
2013

1
3
1
1
1
1
4
2
3
2
5
2
3
5
8
1
1
3
3
1
2
8
4
3
3
5
3

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

4
11
3
3
3
3
6
5
3
5

12
5
6
5

12
22
3
6
3
3

10
14
10
7
5

14
7

854942
3

815811
863012

2
2

834024
832399
858664

2
7

844688
2
3
8
3

866165
834148
834069

3
2
5
3
3
4
6
2

22:07:18
22:20:48
21:32:12
22:20:03
22:01:31
22:02:06
21:54:03
21:53:46
22:20:45
22:08:16
21:55:57
22:09:09
21:45:16
22:11:39
21:59:02
21:32:52
22:39:15
22:09:57
22:10:16
22:05:12
22:27:00
22:12:43
22:29:52
22:21:13
22:32:15
22:20:59
22:17:42

1

2

-1
2

-1
-4
4

-3
-1
-2

-3

-1
1
2
1
2
2
2

2
-1

1033,391
1031,905
1029,761
1027,334
1027,088
1026,327
1024,558
1022,980
1021,226
1021,189
1018,833
1018,760
1017,527
1017,035
1014,997
1012,271
1008,067
1005,038
1004,539
1004,471
1003,159
1002,103
999,775
996,938
992,452
992,253
990,810

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78

34,62
33,33
32,05
30,77
29,49
28,21
26,92
25,64
24,36
23,08
21,79
20,51
19,23
17,95
16,67
15,38
14,10
12,82
11,54
10,26
8,97
7,69
6,41
5,13
3,85
2,56
1,28
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